PAGE
3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МАЗАНОВСКИЙ  РАЙОН

ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(первый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

25.02.2016                                                                                                              № 56
с. Дмитриевка

О принятии Устава муниципального образования Дмитриевский сельсовет Мазановского района Амурской области в новой редакции
Рассмотрев проект Устава вновь образованного муниципального образования Дмитриевский сельсовет Мазановского района Амурской области в новой редакции, рекомендации публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования Дмитриевский сельсовет Мазановского района Амурской области  от 22.01.2016, сельский Совет народных депутатов
р е ш и л:
1. Принять Устав муниципального образования Дмитриевский сельсовет Мазановского района Амурской области в новой редакции,  прилагается.
2. Направить настоящее решение и Устав муниципального образования  Дмитриевский сельсовет Мазановского района Амурской области   для регистрации в территориальный орган уполномоченного федерального органа исполнительной власти в сфере регистрации уставов муниципальных образований.
3. Настоящее решение и Устав муниципального образования Дмитриевский сельсовет Мазановского района Амурской области подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Мазановского района в сети «Интернет» после их государственной регистрации и вступает в силу после их официального обнародования.
Глава Дмитриевского сельсовета                                                   В.Н.Слатвинский